



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vurderingskontoret ApS

Høyrups Allé 1, 4. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 26 37 09 22

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

Jan Hauen-Limkilde  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vurderingskontoret ApS Høyrups Allé 1, 4. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 26 37 09 22
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 19. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Brandt Jan Hauen-Limkilde
<b>Direktion</b>	Jan Hauen-Limkilde
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vurdering af indbo, kunst og antikviteter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 179 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2020/21	2019/20
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>220.114</b>	<b>189.088</b>
2 Personaleomkostninger	0	-484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-150.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>220.114</b>	<b>38.604</b>
Andre finansielle indtægter	0	645
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.422	-13.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>217.692</b>	<b>25.480</b>
Skat af årets resultat	-39.005	-14.719
<b>Årets resultat</b>	<b>178.687</b>	<b>10.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.687	10.761
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.687</b>	<b>10.761</b>



## Balance 30. juni

---

Aktiver	2021	2020
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.625	120.507
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	0	41.064
Udskudte skatteaktiver	0	5.851
Periodeafgrænsningsposter	5.529	5.026
Tilgodehavender i alt	<u>113.154</u>	<u>172.448</u>
Likvide beholdninger	<u>291.259</u>	<u>38.582</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>404.413</u>	<u>211.030</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>404.413</u>	<u>211.030</u>





## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	48.006	-130.681
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>208.006</b>	<b>29.319</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.850	31.700
Selskabsskat	33.154	0
Anden gæld	158.403	150.011
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	196.407	181.711
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>196.407</b>	<b>181.711</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>404.413</b>	<b>211.030</b>

- 1 Særlige poster
- 5 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	160.000	-141.442	18.558
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.761	10.761
Egenkapital 1. juli 2020	160.000	-130.681	29.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	178.687	178.687
	<b>160.000</b>	<b>48.006</b>	<b>208.006</b>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, herunder reguleringer vedrørende tidligere perioder, fra kompensationspakker fra den danske stat som følge af Covid-19, og udgør i alt t.kr. -25, der indregnes i bruttofortjenesten..

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>484</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>484</b></u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.463	0
Andre finansielle omkostninger	<u>959</u>	<u>13.769</u>
	<u><b>2.422</b></u>	<u><b>13.769</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>1.200.000</b></u>	<u><b>1.200.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.200.000	-1.050.000
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-1.200.000</b></u>	<u><b>-1.200.000</b></u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen pr. 17. november 2020 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


